

Tauron Biegnij dla Aniołów: 300 osób wystartowało w biegu charytatywnym w Katowicach ZDJĘCIA

Jacek Sroka 30 maja 2021, 12:25



W biegu Tauron Biegnij dla Aniołów w Katowicach wystartowało 300 osób. Zobacz kolejne zdjęcia. Przesuwaj zdjęcia w prawo - naciśnij strzałkę lub przycisk NASTĘPNE. fot. karina trojok / dziennik zachodni / polska press



Zobacz galerię
(137 zdjęć)

Dodaj komentarz:



Udostępnij:



W niedzielę w Katowicach odbył się II charytatywny bieg z okazji Dnia Dziecka Tauron Biegnij dla Aniołów. W imprezie, która rozegrana została w Parku Kościuszki, wystartowało 300 biegaczy wspierając w ten sposób działalność katowickiego Domu Aniołów Stróżów. Zobaczcie zdjęcia z biegu Tauron Biegnij dla Aniołów w Katowicach.

Tauron Biegnij dla Aniołów: 300 osób wystartowało w biegu charytatywnym w Katowicach

Pierwszy bieg charytatywny na rzecz Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Dom Aniołów Stróżów” odbył się w 2019 roku. Przed rokiem imprezę trzeba było odwołać z powodu pandemii, ale dziś biegacze znów pojawili się w Parku Kościuszki w Katowicach startując w imprezie Tauron Biegnij dla Aniołów.

Do rywalizacji przystąpiło 300 biegaczy, którzy podzieleni na dwie tury rywalizowali na 5-km dystansie wiodącym parkowymi alejkami. Zawodnicy często wyruszyli na trasę całymi rodzinami nie przejmując się tym, że pogoda nie bardzo dopisała i nad Katowicami wisały ciężkie deszczowe chmury.

Start i meta znajdowały się obok pomnika Tadeusza Kościuszki. Każdy zawodnik pokonywał dwie pętle po 2,5 km aktywnie spędzając niedzielne przedpołudnie, a przede wszystkim pomagał dzieciom, które na co dzień zmagają się z biedą, przemocą, samotnością i odrzuceniem.

ZOBACZCIE ZDJĘCIA Z IMPREZY TAURON BIEGNIJ DLA ANIOŁÓW

Zobacz galerię
(137 zdjęć)

Całość opłaty wpisowej zawodników została przekazana na działalność statutową Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Dom Aniołów Stróżów” w Katowicach wspierających ponad 130 dzieci wykluczonych społecznie.

Zawodnicy dostawali darmową wodę, ale w Parku Kościuszki powstała też strefa CHILL ZONE, w której można było coś zjeść oraz napić się kawy czy herbaty. Dla dzieci startujących biegaczy oraz wszystkich maluchów, które w niedzielę wybrały się z rodzicami do katowickiego parku, była także strefa animacji, w której pracownicy Domu Aniołów Stróżów zadbali, by miło spędzali ten dzień.

Patronat nad II charytatywnym biegiem z okazji Dnia Dziecka Tauron Biegnij dla Aniołów sprawował prezydent Katowic Marcin Krupa. W organizacji imprezy pomogło wiele śląskich firm wspierając również działalność Domu Aniołów Stróżów w Katowicach.

Zawodnicy rywalizowali na trasie o jak najlepszy czas, ale w niedzielę w Parku Kościuszki najważniejszy był nie uzyskany wynik, ale pomoc dla znajdujących się w trudnej sytuacji dzieciaków. Za wsparcie podopiecznych Domu Aniołów Stróżów wszystkim uczestnikom imprezy Tauron Biegnij dla Aniołów należą się słowa podziękowania.